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Aktuellt på DHC 
Vi vill påminna och uppmärksamma om att förskrivna hjälpmedel är ett lån och att 

hjälpmedelsanvändaren är ersättningsskyldig när ett hjälpmedel inte återlämnas. För att 

ersättningskrav ska kunna ställas krävs att hjälpmedelsanvändaren fått information om lånevillkoren i 

samband med förskrivningen och att detta är dokumenterat. Mer information om vilka 

ersättningskrav som ska ställas och hur rutinen ser ut för detta, hittas i riktlinjen; 

Hjälpmedelsanvändarens ersättningsskyldighet 

KLOK har nu flyttat till Skomakargatan 22, och all KLOKs verksamhet är där. 

Avdelning Rörelse är kvar på Västermalmsvägen i Falun. 

Utprovningar av tyngdprodukter för användning dagtid bokas som vanligt, men utprovning av 

tyngdtäcken pausas för tillfället. Hör av er vid behov, så hittar vi en lösning. 

Sortiment 

KLOK 
Larmmottagare Home 2G går inte längre att förskrivas/beställas 

Home 2G har utgått från leverantör. Det är möjligt att beställa larmmottagare Trex 2G istället. Hör av 

dig till konsulent i KLOK vid frågor. 

Nyheter i Cary Base 

I november kom en uppdatering av Cary Base: 

- Påminnelser: Välj vilka aktiviteter som ska ha ljudsignal, hur länge signalen ska ljuda, samt 

välj om påminnelser ska upprepas om de inte bekräftats. 

- Inställningar för visning: Välj om årtal ska visas. Aktivitetsikoner visas tydligare. 

- Förhandsvisning av påminnelser: Möjligt att trycka på aktiviteter i dagsplanen för att få 

förhandsvisning av hur påminnelsen kommer att se ut, se bild. 

 

 

 

 

https://www.regiondalarna.se/contentassets/5875b8b2a008474db159a54762e94a55/hjalpmedelsanvandarens-ersattningsskyldighet.pdf
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Utgående samtalsapparater 

Samtalsapparat TD I-110 från Tobii Dynavox har ersatts med en ny modell, TD I-110 generation 2. 

Den nya modellen har en ny och snabbare processor samt TD Care-garanti som gäller i 5 år från 

inköp. 

TD I-110 SGD - Kommunikationsenhet för AKK - Tobii Dynavox SE 

Samtalsapparat SC Tablet utgår inom kort och kommer att ersättas med apparaten TD Navio Lite. TD 

Navio Lite är en ipad-baserad samtalsapparat med integrerade högtalare och 

kommunikationsapparna TD Snap och TD Talk. Skyddsskal och skärmskydd ingår. 

 

Sitta, Stå, Träna 
Nytt avtal på gånghjälpmedel 

1 december 2024 trädde ett nytt avtal på gånghjälpmedel i kraft. Förändringarna är dessa; 

- Rollator Fellow återkommer på avtal som standardrollator med framåtvända 
handtag. 

- Inom kategorin hög brukarvikt går det numera att välja på rollator Carl-Oskar 
förstärkt (som tidigare) och rollator Server HD L (ny i sortiment). Rollatorerna Maxi+ 
och Rebel förstärkt försvinner från avtalet. 

- Rollator Gemino 20 ersätts av rollator Topro Troja Original M (ny i sortiment) som 
lättviktsrollator.  

- Rollator med RA/gåbordsöverdel Staffan låg förvinner från avtalet och enbart rollator med 
RA/gåbordsöverdel Rebel standard och låg ligger kvar på avtal.  

- Alla Bure-gåborden kommer från om med nu nyinköpas med PU-dynor, dvs helt 
avspritningsbara dynor med bättre stuns i 

- Nyheter i det lite ovanligare sortimentet är Malte/Malte Outdoor som kommer in på avtal i 
kategorin bakåtvänd rollator, samt rollator Marcy i kategorin framåtvänd rollator för barn. 
Gåstol Grillo och Meywalk MK4 kommer nu också in på avtal i kategorin gåstolar tillsammans 
med tidigare upphandlat sortiment. 

Även de gånghjälpmedel som inte längre finns på avtal kommer att finnas kvar i sortimentet och vara 
beställningsbara så länge det är möjligt att rekonditionera och återanvända dessa.  

Korg till rollator är nu förskrivningsbar 

Efter en utredning via sortimentsgruppen för gånghjälpmedel och efterföljande 

beslut i Hjälpmedelsnämnden, är korgar till rollatorer förskrivningsbara på samma 

sätt som brickorna. Korgen får förskrivas om patienten bedöms bli mer självständig 

med en korg på sin rollator. Om korgen förskrivs i efterhand betalar patienten ny 

hjälpmedelsavgift som vanligt.  

Sittdyna Stealth Solution och Stealth Glacial byter överdrag 

Vi har valt att börja köpa in sittdyna Stealth Solution och Stealth Glacial med Coolcore-överdraget, då 

vi upplever att man sjunker ner bättre i dynorna med den. Vi kan ha en del Stealth Solution med det 

gamla mesh-överdraget kvar på lagret dock. Alla artiklarna behåller sitt befintliga  artnr. 

 

https://se.tobiidynavox.com/pages/td-i-110
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Upphandling komfortrullstolar, uteunderredde och sittvagnar. 

1 december 2024 gick vi in i ett nytt avtal för komfortrullstolar och uteunderreden.  

 

Anatomic 
Sitt AB 

Etac Sverige AB HD Rehab AB Invacare AB L&B Medical AB 

Komfortrullstol  Prio 3A  HD Balance  
Azalea  

Dahlia 30 
Dahlia 45 

Netti V  

Komfortrullstol 
Mindre storlekar 

 Kudu  HD Motion   Netti S  

Komfortrullstol 
Tunga brukare 

   Azalea Max 
Netti III XHD & 

 Netti III HD 

Rullstol, 
underrede 
(utomhus) 

Zitzi Guppy 
G2 &  

Seabass G2 

R82 Combi frame :x,  
High-low:xo ute, 

Multi Frame 
Multi Frame :x 

HD Balance 
(chassi) 

Azalea Base &  
Dahlia 45 Base 

Netti V Bas 

 

Vi fortsätter att ha rullstol Azalea som vår bas-komfortrullstol. Den är lagerlagd, men 

ersättningskedja kommer finnas kvar mellan den och HD Balance 24” ett tag framöver. Rullstol Prio 

kommer bli lagerlagd och är snart beställningsbar i websesam. Azalea Max är även den fortsatt 

lagerlagd. Behövs en stol för max brukarvikt över 180kg, ta kontakt med konsulent i SST. Övriga 

rullstolar är kundorder och beställs via konsulent. 

Rullstol Emineo är inte längre med på avtal och kommer fasas ut.  

Sittvagnar kommer också uppdateras men där har vi gjort om upphandlingen så det dröjer till 

troligtvis januari innan allt är klart, mer information kommer längre fram. 

Påminnelse! Drivaggregat tillhör SSTs sortiment. 

Om ni önskar utprovning av drivaggregat kom då ihåg att starta arbetsorder för utprovning med 

team SST i websesam samt skicka in SST digitala underlag. Gäller samtliga drivaggregat till manuella 

rullstolar. 

Kom ihåg att alltid använda er av den nyaste versionen av våra beställningsguider när ni beställer 

rullstolar eller arbetsstolar. Vi uppdaterar dem kontinuerligt och nyligen uppdaterades tex 

Beställningsguiden till rullstol Azalea Flex 3 (version Oktober 2024). 
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ADL 
Hink Stapla Lätt 

Den nya hinken till stapla lätt har ett bärhandtag. När hinken 

placeras i toalettförhöjaren, ska handtaget fällas bakåt och 

hinken tryckas till lätt. Då uppstår ingen glipa i framkanten. 

 

 

 

 

Sortimentsöversikter  
Flera sortimentsöversikter har uppdaterats, bland annat portabla ramper och tröskelramper samt 

hjälpmedel med brukarvikt 151kg och mer. Det finns även en uppdaterad vägledning vid förskrivning 

av gånghjälpmedel med underarmsstöd. Samtliga sortimentsöversikter och vägledningar hittas här; 

https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/forteckning-och-

riktlinjer/  

 

Sortimentgrupper  
Sortimentsgrupp gånghjälpmedel hade möte 2/12-24. Protokollet hittas på hemsidan; 

https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/sortimentsgruppen/ under 

rubriken Mötesanteckningar Förflyttning Gånghjälpmedel 

Sortimentsgrupp Arbetsstolar och manuella rullstolar hade möte 27/11. Protokollet finns på 

hemsidan (länk ovan), under rubriken Mötesanteckningar Förflyttning Arbetsstolar och manuella 

rullstolar. 

Sortimentsgrupp larm och omgivningskontroll hade möte 12/12. På agendan stod bland annat 

information om mobila trygghetslarm, ändringar i larmsortimentet och frågor kring förskrivning av 

larm. Hör av dig till din representant i gruppen om du vill att vi tar upp ytterligare frågor. 

 

Utbildning  
14 och 15 januari kör vi Anpassningsmöjligheter på rullstolarna Azalea Flex 3, 

Cross 6 & Prio. Nytt för i år är att vi även tittar på rullstol Prio, så passa på och 

få mer kunskap om den. 

https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/utbildningar/  

https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/forteckning-och-riktlinjer/
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/forteckning-och-riktlinjer/
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/sortimentsgruppen/
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/utbildningar/

